(622)Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y PesquerasRegimen Fiscal:

Canti Uni Descripción P/U ImporteClave Desc:Codigo

171 LTR 50202301 5.600 0.00957.60D0001 AGUA DESMINERALIZADA A GRANEL "IDEAL"

002 -  IVA     -   TASA 0.00 0.00

Observ aciones:

Total

IVA

IVA RET
2 AL MILLAR

I.E.P.S.

Subtotal 957.60

NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 60/100 M.N.

957.60

0.00Descuento

0.00

0.00

0.00
0.00

Fecha y hora de 2025-11-21T15:22:28Folio fiscal:

AD4969B8-46C3-453D-87DF-46E8CFA786B4

Clav e Tipo de Relacion UUID

Version Timbre:

"Este documento es una representación impresa de un 

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: